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CCC-FC-160
Obudowa komputerowa Fornax 160

Obudowa komputera z 4 portami USB-
Idealne rozwiazanie dla domu lub biura-

Cechy produktu

Obudowa typu office-
Bez zasilacza w zestawie-
Praktyczny panel przedni USB 3.1 x2, USB 2.0x2, HD audio-

Specyfikacja

Panel przedni: ABS
We/Wy: 2USB 3.1+2USB 2.0+HD audio
Lewy panel boczny: stal, z odpowietrzeniem
Prawy panel boczny: stal
Obudowa: 0,45 mm SPCC
Pozycja/typ zasilacza:Montaż górny/zasilacz ATX
Typ płyty głównej: ATX, Micro ATX, UATX, Mini ITX

Montaż wentylatorów:
Wentylator tylny: 1X120 MM (w zestawie)
Wentylator przedni: 2X120 MM (opcjonalnie)
Wentylator boczny: 2X120 MM (opcjonalnie)

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

1
0.039
1
445x215x410 mm
445x215x410 mm
CN
8716309127448
8473308000
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